海南省文化工作领导小组文件
海文办〔2013〕1号

  ★

关于推荐海南省文化产业专家库人选的通知

各有关厅局、省属高校和科研院所、各有关文化单位：
为了进一步促进海南省文化产业发展，充分发挥专家在推进我省文化产业发展过程中的咨询和参谋作用，做好省级文化产业重点项目认定和省文化产业专项资金申报的评审等工作，提高项目决策和管理水平，根据《海南省人民政府关于支持文化产业加快发展的若干政策》（琼府〔2011〕54号）、《海南省文化产业发展专项资金管理暂行办法》（琼财教〔2012〕1893号）等有关规定，海南省文化工作领导小组办公室将建立海南省文化产业专家库, 特请相关单位推荐专家人选。现就有关事项通知如下：
一、推荐范围
专家库专家人选由省直有关厅局及下属单位,我省各高校、科研院所及其他有关文化单位推荐产生。

专业领域：推荐专家的专业领域主要包括文化旅游、文化创意、出版发行、影视制作、演艺娱乐、文化会展、动漫游戏、体育健身、休闲疗养等领域，以及以数字和网络技术为支撑的新兴文化业态。
二、专家条件
1、遵守国家法律法规，有良好的职业道德，工作认真负责，坚持原则，作风正派，廉洁自律，无违法记录。
2、具有较高专业知识水平、丰富的实践经验，熟悉国内外文化产业发展相关领域发展状况，从事文化相关产业发展规划、产业研究、项目管理或相关工作3年以上。
3、原则上具有副高以上专业技术任职资格, 或省直有关厅局、相关单位及其业务处室负责人，热心参与文化产业相关领域咨询、论证、培训、指导、评估、检查等工作，能够出席相关会议和参加有关活动。
4、熟悉文化产业相关领域项目运营特点与规律，有丰富的项目综合管理及运营管理工作实践经验，所在单位负责或从事过文化相关产业规划、项目建设、市场运营、品牌管理、财务管理等工作。
5、熟悉行业相关法律、法规、规章和规范性文件。

6.省文化办认为需要的其他条件。
三、推荐方式
（一）本次推荐各有关厅局、高校科研院所（科研处）、行业协会等相关机构及有关组织为推荐单位，每个单位可推荐2-3名人选。

（二）申请人需按要求填写《专家推荐表》（见附件），并按照填表说明的要求如实填写；单位推荐专家，应事先获得被推荐人同意。

（三）申请人所提交的《专家推荐表》，需统一报送省文化办，经综合评审，符合条件的专家将统一纳入专家库。

四、专家征集要求
（一）征集时间

本通知长期有效，首批截止时间为2013年2月8日。之后专家可继续申报，省文化办将定期汇总评审，更新入库专家名单。

（二）提交资料要求

1.《专家推荐表》（可在海南省文化产业项目信息网www.hnwhcyxm.gov.cn公告栏下载）；

2.本人身份证复印件；

3.学历证书复印件；

4.职称证书复印件（具有执业资格的专家提供执业资格及注册证书）；

5.获奖证书等其他相关证明材料复印件。

上述资料报送省文化办（海南广场4号楼507室）。

                 海南省文化工作领导小组办公室

                           2013年1月25日

联 系 人： 孟文康         联系电话： 65333867

海南省文化产业专家推荐表

专家姓名：

专业领域：
推荐单位：

海南省文化工作领导小组办公室

二○一三年元月

	姓    名

	性    别

	两寸正面

免冠照片

电子版请附数码照片

	出生年月

	政治面貌

	学    历

	学    位

	证件类型

	证件号码

	工作单位

	单位类别

	职    务

	职    称

	职称认定单位

	单位地址

	单位邮编

	办公电话

	办公传真

	家庭地址

	家庭邮编

	家庭电话

	家庭传真

	手机号码

	电子邮箱

	专业领域

	本人主要学习经历（从大学填起）

	时  间
	院   校   系
	专    业

	本人主要工作经历

	时  间
	工  作  单  位
	所任职务

	本人主要业务专长

	（本部分填写从事的业务领域、业务内容或研究领域、研究主题，以及近年发表作品的名称、发表时间、发表的刊物或出版社等内容。）

	目前主要从事的工作

	本人获得奖励情况

	本人兼职情况

	专家承诺及签名

	本人承诺：

    一、按照要求准时参加省文化办组织的有关活动；

二、做到公平公正，存在利益关联时主动回避；

三、严格遵守有关保密要求。

签名：

                                                    年     月     日

	推荐单位意见

	负责人签字：

公  章

                                               年        月        日

	海南省文化工作领导小组办公室意见

	                                   负责人签字：

公  章

                                               年        月        日